КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 февраля 2010 г.                                   № 3
С.Ольховка

«О текущем состоянии ЖКХ

в зимний период».

                 В связи с холодной погодой и Решением Совета руководителей организаций и предприятий
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Рекомендовать руководителям организаций Ольховской средней образовательной школы, детского сада и ОСДК.
      2.Рекомендовать руководителям чаще проводить профилактический осмотр механизмов в котельных и контролировать снабжение углем.
      3.Рекомендовать руководителям усилить контроль за дисциплиной работников котельных.

      4..Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
               Глава Ольховского сельсовета                                                            Г.В.Сецко